様式第１号
あかしＳＤＧｓ推進助成金交付申請書
年　　月　　日
明石市長　　　　　　様
所在地
団体名
代表者名
あかしＳＤＧｓ推進助成金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
記
交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

[添付書類]
　１　事業計画書（様式第２号）
　２　収支予算計画書（様式第３号）
　３　その他
[確認事項] 　※内容を確認し、内容に相違なければ□に✔をしてください。
　□暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）又は暴力団（同条第２号に規定する暴力団をいう。）もしくは暴力団員と密接な関係を有する団体等ではありません。
　□明石市税の滞納はありません。
□市税滞納の有無について所管課に確認することに同意します。
□助成金の趣旨・目的に反する支出をした場合や、助成金確定額が概算払いとして受領した金額を下回るなど、市から助成金の返還請求を受けた場合は、請求分を速やかに市へ返還します。
様式第２号
あかしＳＤＧｓ推進助成金事業計画書
	団体名

	団体概要

	担当者
	部署名

	担当者名

	連絡先
	[TEL]　　　　　　　　　　　 [E-mail]

	事業名

	実施期間
	年　　　　月　　　　日　　から　　　　　年　　　　月　　　　　日　　まで

	事業の目的
	①解決を目指す地域課題

	②期待される効果

	達成したい
ゴール

	事業内容
	①対象者等

	[対象者・対象地域]
[対象者人数/参加見込者数]
[対象者が主体的に事業へ参加できるための工夫]

	②事業内容（どのような事業をどのような方法で実施するのか）

	③経済・社会・環境の３側面への効果

	[経済]
[社会]
[環境]

	④事業の先導性（新しい視点・独自の創意工夫点）

	⑤事業における包摂性（多様性やジェンダーの視点）

	他団体等との
連携の有無
	①連携の有無

	有　・　無

	②（①が有の場合）連携先・役割

	[連携先・役割]

	情報発信
	[多くの人に取組や成果を周知できるようにするための工夫点等]

	事業の継続性
	[翌年度以降に向けた継続的な取組とするための工夫点等]

●実施スケジュール
	年　　月
	実　　施　　内　　容

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

様式第３号
あかしＳＤＧｓ推進助成金収支予算計画書
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　　目
	予　算　額
	内　　　訳

	あかしＳＤＧｓ推進助成金

	国・県からの補助金等

	その他

	合　　計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）
	費　　目
	予　算　額
	内　　　訳

	謝金

	旅費

	委託費

	印刷費

	使用料

	消耗品費

	保険料

	通信費

	その他

	合　　計

※支出の合計と収入の合計は同額となるよう記載してください。
　※助成対象経費のみ記載し、できるだけ具体的に記入してください（詳細資料を別添可）。

事業内容